钦州市钦北区 2025 年第一批中央水利发展资金小型水库维修养护工程（运行管护） 的潜在

供应商应在“广西政府采购云”平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取（下载）竞争

性磋商文件，并于 2025 年 11 月 18 日 9 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：QZZC2025-C3-030129-YZLZ

项目名称：钦州市钦北区 2025 年第一批中央水利发展资金小型水库维修养护工程（运行管护）

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币陆拾叁万贰仟元整（¥632000.00）

最高限价：人民币陆拾叁万贰仟元整（¥632000.00）

采购需求：

序号 标的名称 数量及单位 简要技术需求或者服务要求

1

钦州市钦北区2025

年第一批中央水利

发展资金小型水库

维修养护工程（运行

管护）

1 项

（一）运行管护内容与要求

水库常态化运行管护:水库大坝、放水设施、溢洪道、

水库水位等日常巡查、记录和上报；及时清除大坝内外坝

坡灌木杂草，及时清除排水沟的淤泥，保持坝面整洁；及

时清除溢洪道内障碍物，保持溢洪道畅通，及时对放水设

施日常维护；及时制止破坏水库设施和侵占水库水事违法